## (광고) (사)한국안전기술협회 / 031-480-8504 / 경기도 안산시 단원구 동산로 63. 4층

모두를 위한 안전, 미래를 향한 기술



## 쌉한국안전기술협회 KSTA

우 15433 경기도 안산시 단원구 동산로 63, 4층

/http:// www.korsta.or.kr

수 신 자 대표이사

(참 조) 안전교육 담당 부서장

제 목 제조업 위험성평가 담당자 교육 실시 안내('24.07월)

- 1. 귀 사의 무궁한 발전과 무재해를 기원합니다.
- 2. 산업안전보건법 제36조에 의거 사업주는 사업장의 유해위험요인에 대해 위험성을 평가하고 이를 개선하여야 합니다.
- 3. 이에 우리 협회는 고용노동부 안전보건교육 위탁기관으로 지정받아 아래와 같이 위험성평가 담당자 교육(제조업) 과정을 운영하고 있으니, 많은 신청바랍니다.

- 아 래 -

○ 교육명 : 제조업 위험성평가 담당자 교육

※ 법적근거 - 산업안전보건법 제36조, 고용노동부 고시「사업장 위험성평가에 관한 지침」제24조

- **교육대상** : 제조업 위험성평가 담당자, 관리감독자 및 희망자
- 교육일시 및 교육비

구분	교육일자	교육시간	장소	교육비	입금 계좌
집체	'24.07.15~16 (월)~(화)	08:30~17:30 (8시간x2일, <b>총 16시간</b> )	경기도 안산	208,000원 (중식 제공)	농협 301-0130-2624-61 예금주: (사)한국안전기술협회 ※ 입금기한: 교육시작 <u>5일 전</u> ※ 고용보험 비환급

- 교육장 주소 : 경기도 안산시 단원구 동산로 63(4층), 한국안전기술협회 수도권 교육장
- 이수 혜택
  - 관리감독자 법정교육(16시간) 수료 인정(고시 제24조 제3항)
  - 위험성평가 우수사업장 인정 심사 시 점수 부여(인정 시 산재보험요율 20% 인하 혜택)
- 유의 사항
- 교육 당일 교육생 신분증 지참
- 2일 차 실습교육 시 노트북 지참 필수
- 교육 전일 및 당일 취소 시 환불 불가
- 교육인원 10명 미달 시 폐강될 수 있음(폐강 시 별도 안내)
- 교육문의 : 안전교육본부(031-480-8504)

붙임: 교육일정 및 신청절차 1부. 끝.

 하절차 1부. 끝.

 한 국 안 전 기 술 협 회 장 함

담당 팀장 본부장 전결 **김유리 소은정 김호현** 

시행 안전교육본부-2023-1073(2023.12.13) 우 15433 경기도 안산시 단원구 동산로 63, 4층 / http://www.korsta.or.kr 전화 031-480-8504 / 팩스 031-480-8506 / 메일 edu@korsta.or.kr

*"*광고 수신을 원하지 않을 경우 무료전화 080-857-1357(인증번호: 47314)로 연락주시기 바랍니다."

## 1. 교육 일정(업종 : 제조업)

장소	과정명	교육 시간	1월	2월	3월	4월	5월	6월	7월	8월	9월	10월	11월	12월
경 기 도 안 산	위험성평가 담당자	16시간	8~9	1~2	7~8	1~2	27~28	17~18	15~16	1	2~3	14~15	4~5	2~3
	관리감독자	16시간	-	-	-	-	-	10~11	1	1	-	-	11~12	-
	관리감독자	8시간	12	16	11	15	13	-	12	19	9	18	-	9
[ 전	관리감독자 (비대면,줌)	8시간	29	-	25	29	-	-	22	-	30	-	25	-

<sup>\*</sup>교육 일정 변동 및 폐강 시 협회 홈페이지(edu.korsta.or.kr) 게시 예정

## 2. 신청절차





교육 신청 홈페이지 (edu.korsta.or.kr)

- 1. 홈페이지 접속 edu.korsta.or.kr → 2. 로그인 (회원/비회원) → 3. 교육 신청

  5. 신청가능 선택 -회원/비회원 (하단) → 6. 신청정보 입력 다이페이지 확인
- 4. 교육일자 선택
  → (위험성평가 담당자 교육 --희망 교육일자)
  - 8. 교육비 입금 (**공문 참고)**